АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017       № 68

с.Палецкое

Об изменении адреса земельного участка по улице Центральной села Лепокурово Баганского района Новосибирской области

     В целях упорядочивания нумерации домов (квартир) села Лепокурово Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес земельного участка, принадлежащего Маслик Николаю Леонидовичу, площадью 1400 кв.м. с кадастровым номером 54:01:021301:132 Россия, Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, улица Молодежная, дом 29 на: Россия, Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, улица Центральная, дом 29.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                         В.И.Калач

Пиструга Ольга Робертовна
4-53-08